
第４１回長野県障がい者スキー大会・体験教室の開催中止について 

 

 

 日頃より、障がい者スポーツの振興に、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、２月１日(土)・２日（日）に開催を予定している「第４１回長野県障がい者スキー

大会」ですが、ご承知のとおり、シーズンに入ってからの降雪量が少なく、雪不足により競

技会場の整備が出来ない事から、中止とさせていただくこととなりました。 

 お申し込みをいただき、大会に向けて準備・練習をされていた中、誠に残念ですがご理解

をいただきたいと思います。 

 

 詳しくは長野県のホームページをご覧ください。 

https://www.pref.nagano.lg.jp/shogai-shien/happyou/20200127press.html 

https://www.pref.nagano.lg.jp/shogai-shien/happyou/20200127press.html

